.i. Iterum pu-
 cros.

meo beneficio foelix, interim amicis gratus, ne congero quidē infestius. Quandoquidē & apud Homerū e Nestoris ore fluit oratio melle dulcior, cum Achillis sit amarulēta, & apud eundē senes in mœtibus cōsidentes, πλὴν λαζιοέωσαμ vocem edunt. Quo quidē calculo ipsam etiā superant pueritiā, suauem quidē illam, sed infantē, ac præcipuo vitæ oblectamēto, puta garrulitate carentē. Addite huc qđ pueris quoq; gaudeant impēsius senes, ac pueri vicissim senibus delectātur, ὡς αἰεὶ τῶν ὁμοιοῦ ἀγὰ δεδὸς ὡς τῶν ὁμοιοῦ. Quid em̄ inter illos non cōuenit, nisi qđ hic rugosior et plures numerat natales? Alioqui capillum albor, os edentulū, corpori modus minor, lactis appetētia, balbuties, garrulitas, ineptia, obliuio, incogitantia, breuiter oīa cætera congruūt. Quoq; magis accedūt ad senectā, hoc propius ad pueritiæ similitudinē redeūt, donec puerorū ritu, citra vitæ tediū, citra mortis sensum, emigrant e vitā. Eat nūc qui uolet, & hoc meū beneficiū cum reliquorū deorū metamorphosi comparet. Qui quid irati faciāt, non libet cōmemorare, sed qbus q̄ maxime, propitiū sunt, eos solent in arborē, in auē, in cicadā, aut etiā in serpētem trāssformare. Quasi uero nō istuc ip̄m sit perire, aliud fieri. Ego uero hoīem eundē optimæ ac foelicissimæ vitæ parti restituo. Qđ si mortales prorsus ab omī sapientiæ cōmercio tēperarent, ac perpetuo mecū ætatem agerēt, ne esset quidē vllum senitū, uerum perpetua iuuēta fruerent foelices. An non uideatis tetricos istos, & vel phīæ studiis, vel seriis, & arduis addictos negotiis, plarūq; priusq; plane iuuenes sint, iam consenuisse, uidelicet curis, & assidua

.i. floridam.

.i. Vt semper similem dicit deus ad similem.

.i. porci Acar
nani. Quod
ea regio pin-
guissimos
mitteret por-
cellos.

Stultitia mo-
ratur seniū.

acriq; cogitationū agitatiōe, sensim spiritus et succū
illum vitalē exhauriente. Cū contra Moriones mei
pinguiculi sint, & nītidī, & bene curata cute, plane
χοῖσοι (quod aiūt) ἀκαρνανιοι. Nunq̄ profecto senectu-
tis incōmodum vllū sensurū, nisi nōnihil (vt fit) sapi-
entū contagio inficerent. Adeo nihil patitur hoīm
vita omī ex parte beatū esse. Accedit ad hęc vulgati
prouerbij non leue testimoniū, quo dicitant, Stultit-
tiam vnā esse rem, quæ & iuuentā alioqui fugacissī-
mā remoretur, & improbā senectā procul arceat. Vt
non temere de Brabantis populari sermone iactatū
sit. Cum ceteris hoībūs ætas prudentiā adferre soles
at, hos quo propius ad senectā accedunt, hoc magis
atq; magis stultescere. Atqui hac gente non est alia,
vel ad cōmunē vitæ consuetudinē festiuor, vel quæ
minus sentiat senectutis tristitiā. His quidē vt loco,
ita & vitæ instituto cōfines sunt Hollandi mei. Cur
em non meos appellē, vsq; adeo studiosos mei cultores,
vt inde vulgo cognomē emeruerint? Cuius illos
adeo non pudet, vt hinc vel præcipue sese iactitent,
Eant nunc stultissimi mortales, & Medæas, Circes,
Veneres, Auroras, & fontem, nescio quē requirant,
quo sibi iuuentā restituant. Cum id sola præstare, &
possim & soleam. Apud me succus est ille mirificus,
quo Memnonis filia Tithoni aui sui iuuentā proro-
gavit. Ego sum Venus illa, cuius fauore Phaon ille
repuuit, ita vt a Saphone tantopere amaret. Meæ
sunt herbæ, si quæ sunt, mea præcamina, meus ille
fons, qui non solū reuocat elapsam adolescentiā, sed
(quod est optabilius) perpetuā seruat. Quod si omēs
huic sniæ subscribitis, adolescentiā nihil esse melius,